
21.ročník  
SPORTOVNÍ KLUB NESLYŠÍCÍCH BRNO z. s.                                        

 
Byl deštivý den v Brně a my se konečně 20. června 2020 po korona virovém opatření mohli shledat a mít bowlingový turnaj.  
Sešlo se nás v hojném počtu a to 40 účastníků, z toho 34 mužů a 6 žen. Bylo to poprvé kdy se na bowlingovém turnaji sešlo tolik hráčů, přijeli 
z různých koutů z celé ČR a tolik radosti bylo, že konečně můžeme hrát bez omezení. Turnaj začal nejprve v jednotlivcích, byli obsazené 
všechny bowlingové dráhy a byla krásná podívaná na boj mezi sebou. Hrálo se 6 her a první tři místa mužů obsadili překvapivě z I.PSKN Praha 
třetí Jan Sůva, druhé Martin Marouš a první Jaromír Vohryzka. Z žen třetí Dáša Vohryzková z I.PSKN Praha, druhá Kateřina Klofáčová ze SKN 
Brno a první Pavlína Maléřová z SSK Vítkovice. Poháry si odnesly a nejvyšší nához z mužů měl Jaromír Vohryzka 257 bodů a z žen Kateřina 
Klofáčová 237 bodů. Po vyhlášení jednotlivců, se spočítalo skóre dohromady mužů a žen a 16 z nich kdo se přihlásil hrál dvojici podle výsledků 
jednotlivců a k sobě dostal spoluhráče. Bylo zajímavé jak se ty dvojice krásně spojily a boj byl zajímavý. Hrálo se systému podle pavouka a dle 
postupů a výhry z toho vznešla vítězná dvojice, dvě hry se hrály a pokud bylo nerozhodně, rozhodoval každý hod hráčů a dvojice která porazila 
protihráče postoupila do dalšího kola, překvapením bylo, že těch nerozhodných her bylo hodně. Na konci už byla znát únava, hrálo se po celý den 
a třetí místo získala dvojice Kateřina Klofáčová ze SKN Brno a Martin Marouš z I.PSKN Praha, druhé Miroslav Janošec a Stanislav Zapálka 
z SKIVELO Olomouc a první Jaromír Vohryzka z I.PSKN Praha a Filip Blasczyk z SKN Plzeň.  Nejvyšší nához ve dvojicích z mužů Vojtěch 
Jahoda z SKN Brno 255 bodů a žen Kateřina Klofáčová z SKN Brno 217 bodů, ta se rozhodla pohár dát nejužitečnějšímu hráči Filip Blasczyk 
SKN Plzeň, jeho výkon byl překvapující, doufám, že bude hodně mladých hráčů. Všem se turnaj moc líbil a turnaj dvojic se odehrála poprvé, 
doufám i v příštích turnajích jich bude víc. Těším se na další turnaje. 
 
Zpracovala Kateřina Klofáčová 
 

	
Jméno	a	příjmení	 klub	 1.hra	 2.hra	 3.hra	 4.hra	 5.hra	 6.hra	 celkem	 průměr	 max	 min	

1.	 Pavlína	Maléřová	 SSK	Vítkovice	 137	 174	 176	 190	 124	 172	 973	 162,17	 190	 124	
2.	 Kateřina	Klofáčová	 SKN	Brno	 122	 151	 123	 237	 167	 161	 961	 160,17	 237	 122	
3.	 Dáša	Vohryzková	 I.PSKN	Praha	 154	 124	 184	 156	 160	 161	 939	 156,50	 184	 124	
4.	 Nikol	Javůrková	 SKN	Plzeň	 123	 121	 129	 120	 149	 132	 774	 129,00	 149	 120	
5.	 Drahuška	Urbanová	 SKN	Plzeň	 143	 116	 87	 139	 122	 116	 723	 120,50	 143	 87	
6.	 Linda	Mimrová	 SKN	Plzeň	 92	 87	 128	 105	 84	 132	 628	 104,67	 132	 84	

 



 
 
 

  
 



 
 

	
Jméno	a	příjmení	 klub	 1.hra	 2.hra	 3.hra	 4.hra	 5.hra	 6.hra	 celkem	 průměr	 max	 min	

1.	 Jaromír	Vohryzka	 I.PSKN	Praha	 191	 210	 257	 180	 174	 227	 1239	 206,50	 257	 174	
2.	 Martin	Marouš	 I.PSKN	Praha	 167	 216	 201	 183	 180	 160	 1107	 184,50	 216	 160	
3.	 Jan	Sůva	 I.PSKN	Praha	 161	 178	 168	 210	 213	 170	 1100	 183,33	 213	 161	
4.	 Karel	Brandejský	 SKN	Brno	 151	 206	 211	 157	 187	 182	 1094	 182,33	 211	 151	
5.	 Miroslav	Janošec	ml.	 SKIVELO	Olomouc	 164	 225	 150	 153	 207	 178	 1077	 179,50	 225	 150	
6.	 Jiří	Jungmann	 SKN	Brno	 170	 161	 194	 170	 177	 180	 1052	 175,33	 194	 161	
7.	 Josef	Pavlovič	 SKN	Brno	 144	 158	 202	 199	 177	 157	 1037	 172,83	 202	 144	
8.	 Zdeněk	Hytha	 SKN	Plzeň	 184	 147	 153	 205	 141	 206	 1036	 172,67	 206	 141	
9.	 Petr	Mazuch	 SKN	Brno	 170	 151	 164	 172	 198	 179	 1034	 172,33	 198	 151	
10.	 Vojtěch	Jahoda	 SKN	Brno	 147	 165	 181	 189	 143	 180	 1005	 167,50	 189	 143	
11.	 Ivo	Mimra	 SKN	Plzeň	 146	 181	 158	 175	 149	 194	 1003	 167,17	 194	 146	
12.	 Jaromír	Rameš	 I.PSKN	Praha	 151	 182	 158	 154	 187	 170	 1002	 167,00	 187	 151	
13.	 Stanislav	Zapálka	 SKIVELO	Olomouc	 175	 161	 172	 159	 193	 139	 999	 166,50	 193	 139	
14.	 Tomáš	Drahoš	 SKIVELO	Olomouc	 141	 179	 184	 142	 158	 172	 976	 162,67	 184	 141	
15.	 Jiří	Bělohlávek	 SKN	Brno	 166	 180	 179	 125	 143	 172	 965	 160,83	 180	 125	
16.	 Markus Oberroithmair	 Eggersdorf	 219	 115	 170	 129	 150	 175	 958	 159,67	 219	 115	
17.	 Filip	Blasczyk	 SKN	Plzeň	 149	 149	 190	 181	 151	 127	 947	 157,83	 190	 127	
18.	 Martin	Horák	 TJ	SLOVAN	Zlín	 175	 151	 194	 145	 126	 140	 931	 155,17	 194	 126	
19.	 Josef	Šmehlík	 SKIVELO	Olomouc	 132	 169	 161	 172	 134	 162	 930	 155,00	 172	 132	
20.	 Robert	Jungmann	 SKN	Brno	 166	 125	 125	 119	 153	 217	 905	 150,83	 217	 119	
21.	 Zdeněk	Pavelka	 SKN	Brno	 99	 145	 159	 167	 144	 186	 900	 150,00	 186	 99	
22.	 Ladislav	Novák	 I.PSKN	Praha	 144	 136	 168	 159	 141	 130	 878	 146,33	 168	 130	
23.	 Petr	Kučera	 SKIVELO	Olomouc	 160	 161	 125	 127	 152	 135	 860	 143,33	 161	 125	
24.	 Aleš	Pokorný	 TJ	SLOVAN	Zlín	 130	 109	 181	 157	 156	 123	 856	 142,67	 181	 109	
25.	 Milan	Sklenák	 SKN	Brno	 167	 125	 155	 143	 122	 141>	 712	 142,40	 167	 122	
26.	 Josef	Čechman	 TJ	SLOVAN	Zlín	 130	 153	 137	 146	 161	 126	 853	 142,17	 161	 126	
27.	 Miroslav	Novák	 SKN	Brno	 125	 137	 135	 165	 133	 152	 847	 141,17	 165	 125	
28.	 Tomáš	Zbavitel	 TJ	SLOVAN	Zlín	 124	 127	 137	 156	 116	 132	 792	 132,00	 156	 116	
29.	 Oldřich	Gallas	 SKIVELO	Olomouc	 106	 139	 161	 105	 147	 118	 776	 129,33	 161	 105	
30.	 Milan	Findejs	 SKN	Plzeň	 88	 102	 128	 146	 178	 124	 766	 127,67	 178	 88	
31.	 Zdeněk	Konečný	 SKN	Plzeň	 126	 119	 158	 108	 121	 134	 766	 127,67	 158	 108	
32.	 Marek	Sokola	 I.PSKN	Praha	 107	 127	 116	 108	 138	 112	 708	 118,00	 138	 107	
33.	 Robin	Findejs	 SKN	Plzeň	 121	 83	 66	 127	 93	 105	 595	 99,17	 127	 66	
34.	 Stansilav	Koníček	 TJ	SLOVAN	Zlín	 98	 97	 78	 86	 87	 72	 518	 86,33	 98	 72	

 



Jméno	a	příjmení klub 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra celkem průměr max min
1. Jaromír	Vohryzka I.PSKN	Praha 191 210 257 180 174 227 1239 206,50 257 174
2. Martin	Marouš I.PSKN	Praha 167 216 201 183 180 160 1107 184,50 216 160
3. Jan	Sůva I.PSKN	Praha 161 178 168 210 213 170 1100 183,33 213 161
4. Karel	Brandejský SKN	Brno 151 206 211 157 187 182 1094 182,33 211 151
5. Miroslav	Janošec	ml. SKIVELO	Olomouc 164 225 150 153 207 178 1077 179,50 225 150
6. Jiří	Jungmann SKN	Brno 170 161 194 170 177 180 1052 175,33 194 161
7. Josef	Pavlovič SKN	Brno 144 158 202 199 177 157 1037 172,83 202 144
8. Zdeněk	Hytha SKN	Plzeň 184 147 153 205 141 206 1036 172,67 206 141
9. Petr	Mazuch SKN	Brno 170 151 164 172 198 179 1034 172,33 198 151
10. Vojtěch	Jahoda SKN	Brno 147 165 181 189 143 180 1005 167,50 189 143
11. Ivo	Mimra SKN	Plzeň 146 181 158 175 149 194 1003 167,17 194 146
12. Stanislav	Zapálka SKIVELO	Olomouc 175 161 172 159 193 139 999 166,50 193 139
13. Tomáš	Drahoš SKIVELO	Olomouc 141 179 184 142 158 172 976 162,67 184 141
14. Pavlína	Maléřová SSK	Vítkovice 137 174 176 190 124 172 973 162,17 190 124
15. Kateřina	Klofáčová SKN	Brno 122 151 123 237 167 161 961 160,17 237 122
16. Filip	Blasczyk SKN	Plzeň 149 149 190 181 151 127 947 157,83 190 127
17. Daša	Vohryzková I.PSKN	Praha 154 124 184 156 160 161 939 156,50 184 124
18. Zdeněk	Pavelka SKN	Brno 99 145 159 167 144 186 900 150,00 186 99
19. Petr	Kučera SKIVELO	Olomouc 160 161 125 127 152 135 860 143,33 161 125
20. Nikol	Javůrková SKN	Plzeň 123 121 129 120 149 132 774 129,00 149 120
21. Milan	Findejs SKN	Plzeň 88 102 128 146 178 124 766 127,67 178 88
22. Zdeněk	Konečný SKN	Plzeň 126 119 158 108 121 134 766 127,67 158 108
23. Linda	Mimrová SKN	Plzeň 92 87 128 105 84 132 628 104,67 132 84



1 Jaromír	Vohryzka 212 200
16 Filip	Blasczyk 191 139

403 339 A2	-	1
Jaromír	Vohryzka 196 178

9 Petr	Mazuch 116 163 Filip	Blasczyk 163 168
8 Zdeněk	Hytha 129 123 359 346

245 286 A3	-	1
Jaromír	Vohryzka 126 181

5 Miroslav	Janošec	ml. 154 181 A2	-	2 Filip	Blasczyk 161 180
12 Stanislav	Zapálka 147 136 Tomáš	Drahoš 162 178 287 361

301 317 Karel	Brandejský 232 162
394 340

13 Tomáš	Drahoš 169 147
4 Karel	Brandejský 178 221

347 368

3 Jan	Sůva 160 153
14 Pavlína	Maléřová 146 150

306 303 A2	-	3
Ivo	Mimra 164 121

11 Ivo	Mimra 179 169 Jiří	Jungmann 151 172 A3	-	2
6 Jiří	Jungmann 156 159 315 293 Josef	Pavlovič 182 148

335 328 Vojtěch	Jahoda 157 185
339 333

7 Josef	Pavlovič 138 189 A2	-	4
10 Vojtěch	Jahoda 192 255 Josef	Pavlovič 146 153

330 444 Vojtěch	Jahoda 161 165
307 318

15 Kateřina	Klofáčová 152 172
2 Martin	Marouš 183 193

335 365
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B2	-	1
Miroslav	Janošec	ml. 221 190
Stanislav	Zápalka 130 161

351 351
B3	-	1
Miroslav	Janošec	ml. 159 152
Stanislav	Zápalka 178 181 A2	-	3	/	A2	-	4

337 333 Tomáš	Drahoš 190 148
Karel	Brandejský 223 194

A3	-	1	/	A3	-	2 413 342
Jaromír	Vohryzka 170 165
Filip	Blazczyk 197 175

367 340
B3	-	1	/	B3	-	2
Miroslav	Janošec	ml. 168 243
Stanislav	Zápalka 180 126

348 369 A2	-	1	/	A2	-	2
Ivo	Mimra 136 180

B3	-	2 Jiří	Jungmann 197 162
Kateřina	Klofáčová 188 158 333 342
Martin	Marouš 178 159

366 317
B2	-	2
Kateřina	Klofáčová 213 182
Martin	Marouš 226 178

439 360

Jaromír	Vohryzka
Filip	Blasczyk
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B1	-	1
Petr	Mazuch 187 138
Zdeněk	Hytha 151 156

338 294

Miroslav	Janošec	ml. 142 160
Stanislav	Zápalka 140 165

282 325

B1	-	2
Jan	Sůva 153 174
Pavlína	Maléřová 195 165

348 339

Kateřina	Klofáčová 195 196
Martin	Marouš 172 176

367 372
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A3	-	1	/	A3	-	2 B3	-	1	/	B3	-	2
Josef	Pavlovič 158 171 Kateřina	Klofáčová 217 151
Vojtěch	Jahoda 183 203 Martin	Marouš 169 138

341 374 386 289

B2	-	1 B2	-	2
Tomáš	Drahoš 157 175 Ivo	Mimra 122 152
Karel	Brandejský 217 221 Jiří	Jungmann 165 214

374 396 287 366

B1	-	1 B1	-	2
Petr	Mazuch 207 155 Jan	Sůva 204 179
Zdeněk	Hytha 123 120 Pavlína	Maléřová 169 157

330 275 373 336

o.	3.místo

1

0

2

1

2

0

Kateřina	Klofáčová
Martin	Marouš

o.	5.místo
Tomáš	Drahoš
Karel	Brandejský

o.	7.místo
Jan	Sůva

Pavlína	Maléřová
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